ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. | 5% OGGETTOQ: XXXVIII° G.P. MARCELLO FALCONE

24 MARZO 2013
data 23 APR, 2013

L’anno duemilatredici, il giorno xAﬂ\ﬂ ﬁﬁ—‘ del mesedi ¢ A w alle ore A 2.@® e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CERILLI PAOLO PRESENTE | X | ASSENTE
CORRADINI GIANLUCA PRESENTE | X | ASSENTE
DE GREGORIO GAVINO PRESENTE | X | ASSENTE
MINCHELLA DAVIDE PRESENTE | X'| ASSENTE
ORLANDI ANGELO PRESENTE | X | ASSENTE

IL VICE-SEGRETARIO GENERALE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale Dott. Ranaldi Lucio Junior

Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINL, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione
degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto... ... contabile della proposta di deliberazione in oggetto.
) oS -
Terracina © (i / © (,( / ol Terracina, 91 .0z, 2 / g
IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Ada Nasti)




LA GIUNTA

VISTA la nota del 05/03/2013 Prot. n. 11499/ del Sig. Tiziano Testa — nato a
Terracina il 30/04/39 C.F. TSTTZN39D30L120M, Presidente del G.S.C. TERRACINA
DESCO — P.zza della Repubblica n. 9, Terracina — P.l. 01295260598, con la quale chiede
un contributo per la partecipazione alle spese per l'organizzazione del “XXXVIII® GP.
MARCELLGO FALCONE” gara ciclistica nazionale per dilettanti juniores - che si & svolta a
Terracina il giorno 24 marzo 2013;

CONSIDERATA l'importanza del’evento sportivo e del successo avuto della
manifestazione che ha visto coinvolti gli sportivi appassionati del ciclismo e della
cittadinanza stessa;

PRESO ATTO che 'evento ha avuto visibilita mediatica grazie alla messa in onda
della gara su RAI TRE;

CONSIDERATO che l'art. 163 del TUEL prevede, in corso di esercizio provvisorio,
Fimpegno in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo della spesa prevista
nell'ultimo bilancio approvato;

RITENUTO di dover partecipare alla buona riuscita della manifestazione con un
importo pari a €. 3.000,00= (tremila/00); :

VISTI i pareri favorevoli resi in ordine aila regolarita tecnica e contabile della
proposta di deliberazione, dai Responsabili dei Servizi interessati:

VISTO il T.U. delie leggi sullordinamento degli Enti Locali, giusto D. Lgs. N.
267/2000;

VISTO D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO il Vigente Statuto;

Con voto unanime

DELIBERA

1. di partecipare alle spese per [lorganizzazione del “XXXVIII° GP. MARCELLO
FALCONE" gara ciclistica nazionale per dilettanti juniores - che si & svolta a
Terracina il giorno 24 marzo 2013, per una somma di € 3.000,00= (tremila/00), al
cap. 4060,

2. di dare mandato al Capo Settore Attivita e Beni Culturali Sport e Turismo — Dott.ssa
Alba Rosa Marigliani — la gestione dei rapporti conseguenti, compresa 'assunzione
di impegno di spesa e successiva liquidazione, entro il tetto massimo di €
3.000,00= (tremila/00y);



LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare per 'urgenza, ia presente deliberazione, immediatamente
eseguibile.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codicl  Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  CodMece 1 2 3 4
2013 1 07 02 03 00004060
Numero Impegno Data Codice Descrizione vinceolo
20130000414 0 18.04.2013
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C,

154163 G.S.C.TERRACINA DESCO
Per:

XXXVIH® G.P. MARCELLO FALCONE 24 MARZO 2013

Importo Attuale Ewro 3.008,00
Importo Iniziale Euro 3.000,00

Previsione Attuale 173.000,00
Impegnato sul CAP 11.500,00
Differenza 161.560,60

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUL ALL'OGGETTO Sl ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE Al SENSI DELL ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

ST ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 18.04.2013

L RAGIONIERE CAPO



ene cosi sottoscritto :

TE IL VICE SEGRETARIO C
Dott. Ranaldi lLucio J

Il presente

ILP

Dr. Nico ocaccini

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica, cﬁ jarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il
giomo ™ ii'iéfﬂ sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, = 6 MAG. 2013

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



